2025 年 1 月 29 日

各位

株式会社ジールコミュニケーションズ

代 表 者 名   代表取締役社長 薮﨑真哉

                問 合 せ 先  管理部

   T  E  L   ０３ -６４３３ -５７１７

仙台支店・福岡支店開設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当社は人手不足感の強まりを背景に需要が高まっている人材ビジネス市場の拡大

とそのニーズに対応するため 2025 年１月に仙台支店並びに福岡支店を新規開設いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

これにより全国５拠点体制に営業基盤を拡大してまいりますが、社員一同、気持ちを新たに

して業務を遂行して参ります。

引き続き一層のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

仙台支店

〒980-0021

宮城県仙台市青葉区中央 4-4-19 アーバンネット仙台中央ビル 3FYUINOS 内

開設日：2025 年 1 月

Googlemap

福岡支店

〒810-0001

福岡県福岡市中央区天神 1-4-1 西日本新聞会館 16F

開設日：2025 年 1 月

Googlemap

以上

https://maps.app.goo.gl/Y4CEUAgBVhjeHwMr6
https://maps.app.goo.gl/1DETTAAYYBPbsraf9